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v Secretaria Municipal

BUIN, 0 8 MAR. 2019

DECRETO ALCALDICIO N°_(c€4 / VISTOS: Las facultades que me otorgan los Art.
512 y 63 letra i) y letra j) de la Ley N°18.695, Orgdnica Constitucional de
Municipalidades de 1988 y sus modificaciones y el Decreto Ley N° 3.063 de 1979, Ley
de Rentas Municipales y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:  1.- Que por Decreto Alcaldicio N° 2773 de fecha 23 de Octubre de
2018, el Sr. Alcalde delega en el Administrador Municipal Sr. Juan Rodrigo Astudillo
Araya, atribuciones y facultades Alcaldicias.

2.- El Memoréndum N° 270 de fecha 05 de Marzo de 2019, de la
Direccién de Administracién y Finanzas a través del cual solicita al Sr. Administrador
Municipal decretar el listado de Patentes Comerciales, Profesionales, Patentes de
Ferias Libres, Microempresas Familiares, Domicilio Postal y Provisorias, otorgadas
durante el periodo 01 al 28 de Febrero de 2019.

3.- La Resolucién del Sr. Administrador Municipal donde instruye
decretar lo solicitado.

DECRETO.

1.- Apruébese el enrolamiento de PATENTES COMERCIALES,
PROFESIONALES, PATENTES DE FERIAS LIBRES, MICROEMPRESAS FAMILIARES,
DOMICILIO POSTAL Y PROVISORIAS, otorgadas durante el periodo del 01 al 28 de
Febrero de 2019, de acuerdo a listado emitido por la Direccién de Administracién y
Finanzas; documenftp que forma parte integrante del presente decreto.

ANOTESE, COMUN{QUESE Y ARCHIVESE.

L ,/' ,%//'4/://‘/////’ —
NIMO MARTINI GOR JUAN-ASTUDILLO ARAYA
E(LRETARIO MUNICIPAL MINIS yDOR MUNICIPAL

Por Orden del Sr. Alcalde
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MUNICIPALIDAD DE BUIN
Patentes Comerciales

ROL

23329

2-3.330

2-3.331

2-3.332

2-500.605

2-500.606

2-500.607

2-500 608

2-500.609

3-455

3-456

5-1.128

5-1.129

Némina de Patentes Otorgadas Entre el 01/02/2019 y el 28/02/2019

NOMBRE

GLAUSSER SUAREZ INGRID DEL CARMEN

PARDO Y ROMAN SPA

COMERCIALIZADORA PLACER SUR LTDA

SERVICIOS JORGE H.GARRIDO CASANOVA LTDA

ORELLANA LINAN CRISTIAN ALEXIS

MARCHANT ORELLANA CRISTINA DEL CARMEN

BRAVO FUENTES JACQUELINE

SANCHEZ SAAVEDRA JULIO ALBERTO

NUNEZ COFRE MANUEL ANTONIO

CUEVAS REYES MARIANELA SOLEDAD

KERN GONZALEZ TAMARA FRANCISCA

ALMAUEN MUNDERKKA L IVANNA LD L ERKINA
KT IKIN7 ETDT

PEREZ SOLIZ MACARENA ANDREA

DIRECCION

FEDERICO ERRAZURIZ 284 LOCAL 8

JOSE JOAQUIN PEREZ 115 LOCAL 2

SANTA MARIA 347 LOCAL 15

SANTA MARIA 347 LOCAL 20

FERIA PERSA GARCIA PUESTO3 Y 4

FERIA LIBRE ERRAZURIZ P 12-B

FERIA PERSA ERRAZURIZ S/N°

FERIA PERSA ERRAZURIZ P145-B

FERIA PERSA ALTO JAHUEL P 15-16-17

SANTA MARIA 258 OFICINA 2

SANTA MARIA 258 LOCAL 2

MARSANNE 24 CLOTARIO BLEST

HECTOR LOBOS PINTO 663

GIRO

ART BAZAR-Y FIESTA

VENTAS DE PARTES, PIEZAS Y ACCESORIOS DE
VEHICULOS

VENTA DIE ARTICULOS EROTICOS SEXUALES

AKL DUNMIINILRUD B UFICINAD T A
CQrDITADRIY

FRUTAS, VERDURAS, ENCURTIDOS, VERDURAS
TROZADAS

ABARROTES, UTILES DE ASEO.

BAZAR. PAQUETERIA Y ARTICULOS DE ASEO

BAZAR-PAQUETERIA

VENTAS DE FRUTAS Y VERDURAS

CIRUJANO DENTISTA

CIRUJANO DENTISTA

ALMACEN, ABARROTES, FRUTAS Y VERDURAS.

ALMACEN, BAZAR, FRUTAS Y VERDURAS.

02/03/2019
16.56:26 (llopez)

FCH.INICIO

06/02/2019

07/02/20149

07/02/2019

12/02/2019

05/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

01/02/2019

01/02/2019

01/02/2019

04/02/2019



5-1.130

5-1.131

5-1.132

5-1.133

5-1.134

5-1.135

5-1.136

5-1.137

7-234

7-237

9-1.653

9-1.669

9-1.670

9-1.671

POBLETE RETAMAL JOSE MANUEL

NAVARRO CASTILLO MIGUEL ADOLFO

GONZALEZ SUMONTE NANCY

CALDERON CALDERON ANA

SEPULVEDA HERNANDEZ ANA

ORELLANA PALMA ESTRELLA

TAPIA ORTEGA JOSE HERNAN

VERA MORALES MARIA JOSE

PRODUCTORA DEPORTIVA LIB CHILE LIMITADA

INVERSIONES COIGUE LTDA

INVERSIONES PATHFINDER CHILE S.A

CONCESIONES MARITIMAS CHILE SPA

SEV-CHILE ESPINOZA & VERGARA SPA

GALLEGO ARISTIZABAL URIEL ARMANDO

POZO GONZALEZ JOSE MIGUEL ANDRES

ALMACEN EBEN EZER LIMITADA

FRANCISCO JAVIER KRUGGER 2881

MANUEL RODRIGUEZ 857

RAMON ANTONIO ROMERO 780 LOS HIDALGOS

AVENIDA CHILE 160

AV EL PARQUE 0482 VILLA EL SOLAR

EMILIO FERNANDEZ 27 ALTO JAHUEL

CALLE CLUB MAIPO 236

RAUL GAJARDO GAJARDO 901

CLAUDIO BRAVO 199

CAMINO ALTO JAHUEL 1700

CAMINO ALTO JAHUEL 1700

DIRIGENTE JOSE VARGAS REYES 1124

MANUEL RODRIGUEZ 0195

SAN MARTIN 330

SAN MARTIN 174 LOCAL 15

KAMUIN AN TUNIU RUNEKY 30U LUD MIIZALUUDS
m

VENTA DE ALIMENTOS Y ACCESORIOS PARA
MASCOTAS

VENLA DE ALIMENTUD CUNUELALIUDS
ENIVAQA NS

ALMACEN-LACTEOS-HUEVOS-CONFITES-
CONGELADOS-ABARROTES

BAZAR-PAQUETERIA

ALMACEN

ALMACEN Y VERDULERIA

LAVADO DE VEHICULOS A DOMICILIO
ALMACEN Y BAZAR

PROMOCION Y ORGANIZACION DE
ESPECTACULOS DEPORTIVOS

INVERSIONES
INVERSIONES

ACTIVIDADES DE CONSULTORIA DE GESTION

MATERIAS INHERENTES A SEGURIDAD PRIVADA.

VENIA UE KEFUED TUD T ALLEDUKIUD FAKRA
ORI ARES

JOYERIA Y RELOJERIA

ALMACEN

04/02/2019

06/02/2019

14/02/2019

20/02/2019

20/02/2019

25/02/2019

25/02/2019

25/02/2019

04/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

12/02/2019

11/02/2019

06/02/2019

07/02/2019

07/02/2019



9-1.672

9-1.673

9-1.674

9-1.675

9-1.676

9-1.677

9-1.678

9-1.679

9-1.680

9-1.681

9-1.682

9-1.683

OPTICA SAINT JOSEPH SPA

TORRES ROJAS RICARDO

MARGARITA C. BARRERA SALZ LRI

INVERSIONES MIDAMAR SPA

MUNOZ MUNOZ ANA LUISA

LOGISTICA'Y COMERCIAL MARIA BOZAN RAMOS
EILR L

14PHI SPA

TRANSPORTE FERRER SPA

INVERSIONES L Y R LTDA

MONDACA DONOSO MARJORIE NOELIA

FUNDACION EDUCREATE

PASTEN FERNANDEZ MARIA CRISTINA

TOTAL D 41

SANTA MARIA 215 LOCAL 4

JM.BALMACEDA 50 LOCAL 22

SAN MARTIN §55

SAN MARTIN 203 LOCAL 10

ADVA. MANUEL RODRIGUEZ 296

SANTA MARIA 209

ANIBAL PINTO 177

SANTA MARIA 120 LOCAL 17

RAMON FREIRE 281 LOCAL A

AVDA. SAN MARTIN| 270

AVDA. MANUEL RODRIGUEZ 460 OFICINA 1

CARLOS CONDELL 736

OPTICA

SUBLIMACION, ESTAMPADOS, BAZAR,
ARTICULOS LIBRERIA

FLORERIA
COMIDA LA PASO, BEBIDAS
VENTAS DI: HUEVOS

VENTAS ALIMENTOS PARA MASCOTAS Y
FARMACIA VETERINARIA

ACTIVIDADES DE CONSULTORIA DE GESTION
VENTA DE ABARROTES Y LACTEOS

PRODUCTOS DE PASTELERIA, FRUTOS SECOS Y
CONGELADOS

LOCAL ALIMENTOS CON CONSUMO AL PASO
CAPACITACION Y SERVICIOS DE ENSENANZA

CONSULTA DENTAL

07/02/2019

08/02/2019

13/02/2019

13/02/2019

13/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

21/02/2019

25/02/2019

25/02/2019

25/02/2019

27/02/2019



